
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
 

09 жовтня 2018 року         №339 

 

 

 

Про надання дозволу співвласникам  

багатоквартирного будинку № 19  

по пров. Спортивний в м. Гребінка  

на виготовлення проектно- 

кошторисної документації 

 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

Положенням про дольову участь співвласників багатоквартирних будинків у 

проведенні капітального ремонту (реконструкції, модернізації) житлового 

фонду Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, 

затвердженого рішенням 11сесії Гребінківської міської ради VII скликання 

від 24.09.2018 №393, розглянувши заяву та протокол №1 загальних зборів від 

12.09.2018 співвласників багатоквартирного будинку № 19 по пров. 

Спортивний в м. Гребінка (вх. № С-633/02-17 від 14.09.2018) щодо дольової 

участі в капітальному ремонті мережі водопостачання до будинку виконавчий 

комітет Гребінківської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Дати дозвіл співвласникам багатоквартирного житлового будинку 

№ 19 по пров. Спортивний в м. Гребінка на виготовлення проектно-

кошторисної документації з капітального ремонту мережі водопостачання до 

будинку № 19 по пров. Спортивний в м. Гребінка. 

2. Визначити співвласників багатоквартирного житлового будинку 

№ 19 по пров. Спортивний в м. Гребінка замовниками відповідної проектно-

кошторисної документації та відповідальними за проведення її експертизи в 

разі необхідності. 

3. Співвласникам багатоквартирного житлового будинку № 19 по 

пров. Спортивний в м. Гребінка визначити ліцензовану проектну організацію 

– розробника проектно-кошторисної документації. 



4. Фінансування робіт з проектування проводити згідно Положення 

про дольову участь співвласників багатоквартирних будинків у проведенні 

капітального ремонту (реконструкції, модернізації) житлового фонду 

Гребінківської міської об’єднаної територіальної громади, затвердженого 

рішенням 6 сесії VII скликання від 24.04.2018 №212. 

5. Зобов’язати співвласників багатоквартирного житлового будинку 

№ 19 по пров. Спортивний в м. Гребінка подати проектно-кошторисну 

документацію на затвердження виконавчому комітет. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови Зінченка В.М. 

 

 

 

Міський голова        В. Колісніченко 


